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48ســال پیش در چنین روزی، روزنامه »خراســان« نوشــت: پریروز قسمتی 
از اراضی روســتای بوربور واقــع در 15کیلومتری شهرســتان رضائیه تا عمق 
18متر فرو نشست و به دنبال آن جریان شدید آب از اغلب خانه های مسکونی 
در این دهکده آغاز شد.بر اثر فرو رفتن زمین در اطراف روستای بوربور، وحشت 
کم سابقه ای ساکنان این دهکده را که حدود 200خانواده بودند، فراگرفت. 
همزمان با فرو رفتن زمین در این نقطه، از سقف بعضی اتاق ها و حتی تنورهای 

دهکده نیز آب بیرون می آید و کف و دیوارهای اکثر خانه ها نمناک شده است.

مرگ مرموز پیرزن	 
پیرزن مجنونی در آسایشگاه روانی مشهد جان سپرد و کسانش مدعی شدند 
که عده  ای به خاطر اختلافات ملکی او را به قصد کشت کتک زده اند و ضربات 
وارده باعث مرگ او شده است. چند روز پیش، زنی به نام بی بی از قریه ای در 
شیروان به مشهد منتقل شد و در آسایشــگاه روانی بستری گردید. مرگ وی 

از طریق مسئولین آسایشگاه به دادسرا و پزشکی قانونی و نیز کسان متوفی 
اعلام شــد و بلافاصله نزدیکانش طی شکوائیه ای که تسلیم مقامات قضایی 
گردید، مدعی شــدند که وی مریض روانی نبوده بلکه در یک حمله خصمانه 
از طرف چند نفر از دشمنانش مضروب و مجروح شده است.آن ها می گویند: 
این افراد شبانه به کمک چند نفر ناشناس به منزل ما حمله کرده و مادرمان و 
دیگر ســاکنان منزل را مضروب کردند و متواری شــدند و در این مورد قبلا به 
پاسگاه تورکور شکایت کرده اند و پرونده امر تشکیل شــده است. این پیرزن 
قبلا در شیروان بســتری بوده اما بعدا چون حالش به وخامت کشیده، جهت 
ادامه معالجه او را به مشــهد اعزام داشــتند و با اطلاعات غلطی که در دســت 
داشته اند، به جای بیمارستان او را به آسایشگاه روانی حمل نموده و بستری 
ســاخته اند و معالجات نیز موثر واقع نشــده و بی بی فوت کرده اســت.جنازه 
جهت روشن شدن علت فوت و این که مرگ وی در اثر ایراد ضرب بوده یا عوامل 
دیگر به پزشکی قانونی منتقل شد و پرونده تحت پیگرد و رسیدگی قرار دارد.

تصویری قدیمی از خیابان ارگ )امام خمینی)ره( ( مقابل بازار 
جنت – مربوط به سال ۱۳۳۵

با شاعران

از تک دیالوگ یک نقش تا نقش اول 	 
سریال ها و فیلم ها

ایــن هنرمنــد در ابتــدای صحبــت مان از مســیر 
ورودش بــه ایــن عرصه ســخن می گوید: رشــته 
تحصیلی ام برق است و به طور اتفاقی وارد عرصه 
بازیگری شــدم. حتــی در نخســتین بــازی ام در 
تئاتر، نقشم یک تک دیالوگ داشت و بس، اما این 
مسیر را از آن جا تا رسیدن به نقش های اول ادامه 
دادم. وی تاکید می کنــد: اولین تجربه تئاترم در 
17ســالگی و بــا نمایــش »دایره گچی« ســاخته 
مجیــد جعفــری رقم خــورد. ایــن که مــی گویم، 
مربوط می شــود به ســال 67 ؛ آن نمایش هم در 
ســالن اصلی تئاتر شــهر  روی صحنه بــود. البته 
نقش چندانی در این اثر نداشــتم اما از آن جایی 
که آقای جعفری مورد اعتماد والدینم بود، برای 

ادامه حرفه ام با مشکلی مواجه نشدم.
برق نورد شهرت خود را مرهون سریال »بیداری« 
ســاخته بهرام عظیم پور و »اشــک ها و لبخندها« 
اثر حســن فتحی می داند و در پاســخ به این نکته 
که عمده آثــار اخیــر او در حوزه طنز بوده اســت، 
بیان می کند: در یک ژانر ماندگار نمی شــوم. از 
این بابت واهمه ای ندارم چون خودم اجازه نمی 
دهم در نقش ها تکرار شــوم. همیشــه حواسم را 
جمع می کنــم و در انتخاب هایم وســواس دارم. 
البته برایم فرقی ندارد که الزاما نقش طنز باشد یا 
جدی، آن چه برایم مهم است، ارتباطم با آن نقش 
است. کیفیت کار و متن هم اهمیت زیادی دارد و 
از آن چشم پوشــی نمی کنم. وی تاکید می کند: 
من در آثار طنز مختلفی حضور داشته ام اما هنوز 
به آن مرحله نرســیده ام که بگویم بس اســت و از 
فردا فقط جدی کار می کنم و فکر نمی کنم به آن 

مرحله برسم که در این ژانر کار نکنم. معتقدم این 
حوزه ظرفیت های زیادی دارد و مخاطب هم با آن 
ارتباط خوبی برقرار می کند. من از نقش هایی که 
بازی می کنم به واقع لذت می برم و عمدتا انرژی 
که از کار می گیرم، برایم مهم است. افرادی که با 
من کار کرده اند می دانند که چقدر تاکیدم برای 

ارائه یک اجرای خوب، جدی است.

تکرار شدن و تکراری شدن؛ آغاز افول 	 
بازیگر 

این بازیگر ســینما و تلویزیون در ادامه به آســیب 
هایی می پردازد که دامنگیر این حوزه شده است 
و بسیاری از چهره های نامدار مثل او، منتقد آن 
هستند و می گوید: متاســفانه برخی مواقع متن 
ها به قدری ضعیف هســتند که نمــی دانید با آن 
چه به شما داده اند، چه باید بکنید؟ من این نوع 
نقش ها را قبول نمی کنم چون فشــار مضاعفی 
بــه دنبــال دارد و نتیجــه ای هم که بایــد حاصل 
نمی شود. نه می خواهم فشار مضاعف به خودم 
بیاورم، نه نتیجه بد بگیرم. به همین دلیل تلاش 
می کنم متن خــوب پیدا کنــم و ویژگی مهم یک 
متن خوب هم بیش از هر چیز، قصه است. چه در 
کار کمدی و چه در کار جدی، روند قصه بســیار 
مهم اســت و در مرحله بعد، این شوخی های کار 
هستند که اهمیت دارند و بســته به خاص بودن 
شــان، مخاطب را با خــود همراه مــی کنند.برق 
نورد اضافــه می کند:  هــر چند تمامــی آثاری را 
که تاکنون بازی کردم، دوست دارم و نمی توانم 
بین آثارم اســتثنا قائل شــوم، با ایــن حال نقش 
»داوود« در »دزد و پلیــس« اثــر ســعید آقاخانــی 
برایم جذابیت بیشتری داشــت و بهترین تجربه 
بازیگری من محسوب می شد، در این اثر، نقش 
یک دزد دســت و پا چلفتی را داشتم و از بازی در 
آن لذت بردم.ایــن هنرمند در خصــوص دوران 
اوج و افول یــک بازیگر، چنین مــی گوید: به نظر 
بنــده تجربه زندگــی در ایفای نقش بســیار موثر 
اســت، بنابراین بهترین دوران یک بازیگر را می 
توان 40 تا 50 سالگی او دانســت. دوران افول 
یک بازیگر نیــز زمانی آغاز می شــود که در نقش 

های تکراری فرو می افتد و مدام خودش را تکرار 
می کند و حرف تازه ای برای گفتن ندارد یا حتی 
زمانی که به رغم میل باطنی، نقشی را می پذیرد، 
چرا که در این صورت قطعا بازی خوبی از خود به 
نمایش نمی گــذارد و همین مســئله موجب می 
شود یک امتیاز منفی در کارنامه او به ثبت برسد. 
افول، اتفاقی یک باره نیست و در قالب یک روند 
رخ می دهد. ایفای نقش تکراری سبب می شود 
تاریخ مصرف بازیگر تمام شود و بازیگر دیگری با 

همان سبک و سیاق جای او را بگیرد.

 آشپزی ام خوب است اما حوصله 	 
آشپزی ندارم

برق نــورد، مرحوم شــکیبایی را الگوی بازیگری 
خود می دانــد و می افزایــد: تجربــه بازیگری ام 
را مدیــون خســرو شــکیبایی هســتم، هــر چند 
که خــودم بــرای موفقیــت در این مســیر از هیچ 
تلاشــی فروگــذار نکردم. یــک اصل مهــم برای 
مــن، مطالعه و فراگرفتــن تازه هاســت.در میان 
صحبت مــان از اوقــات فراغتش می پرســیم که 
به چاشــنی لبخندی می گوید: حرفــه بازیگری 
زمان مشــخصی ندارد، بــا این حال خانــواده ام 
به ایــن حرفه عــادت کرده و بــا تمام این مســائل 
کنار آمده اند. اوقــات فراغتی هم نــدارم، اغلب 
یک کار تمام می شــود و با فاصله کــم، کار جدید 
دیگری را آغاز می کنم یا ســراغ تمرین تئاتر می 
روم، خلاصه کار تمامی ندارد)با خنده(... ولی 
خب ترجیح می دهم اوقات فراغتم را با ســفر پُر 
کنم، مقصد سفر هم برایم تفاوتی ندارد، همین 
که از کار و هیاهوی تهران دور باشم، برایم کافی 
است. آشپزی ام خوب اســت اما حوصله آشپزی 
ندارم )با خنده(.برق نورد با بیان این که برخلاف 
تصور مردم وضعیت مالی بازیگران عالی نیست، 
به علاقه مندان حرفــه بازیگری توصیه می کند: 
بهترین مســیر ورود به این عرصه آن است که در 
رشــته های مرتبــط تحصیــل کنند و به کســانی 
که شــغل دیگری دارند و از روی هوس تمایل به 
بازیگری نشــان می دهند، توصیه مــی کنم کار 

خودشان را دنبال کنند.
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مشهد

515
تایباد

720
تربت جام

720
تربت حیدریه

321
درگز

613
سبزوار

620
قوچان

-110
نیشابور

216

*اگر تو کســی یا چیزی را واقعا دوست داشته باشــی ، هر چه داری و حتی 
هر چه هستی ، به او می دهی و توجهی به آن چه دیگران می گویند نداری .

*گاهی بهترین وسیله برای فراموشی ، دیدار دوباره است .
*هنگامی که تــو عقیده ای را دوســت داری 
در نظــرت زیباتریــن عقایــد جلوه مــی کند 
ولی هنگامی که به واقعیت در می آید دیگر 
شــباهتی به آن چه تو می پنداشتی ندارد. 

رک و راست به گند کشیده می شود.
*بدبختــی را باور مــی کرد زیــرا تنها بود. 
بــرای امیدوار بــودن نیاز به این اســت که 
انسان تنها نباشــد و تمام قوانین اجتماع 
بــزرگ بشــری از همیــن ضــرورت آغاز 

می شود.
*خود کلمه نخستین عشق، مفهومش 

این است که می بایست پایان یابد .
بادبادک ها – نویسنده: رومن گاری

همزمان با میلاد امام زمان )عج( صورت گرفت:

 خانه تازه ساز؛ هدیه جهادگران جوان مشهدی 
به یک مادر شهید

گروهــی از جوانان غیرتمنــد و جهادی شــهرمان به مدد 
شــماری از خیران، آســتین بالا زدند و خانه مخروبه مادر 
شهیدی را بازسازی کردند. این جمع جوان و خیراندیش، 
در مدت دو مــاه خانه 6 متــری و بدون هرگونــه امکانات 
سکونتی یک مادر شهید را بازســازی و منزلی 55 متری 

را تقدیم کردند.

15 سال غربت در یک خانه 6 متری	 
جلوی در خانه ای، در یکــی از فرعی های خیابان بهمن، 
غلغله است. چراغانی کرده و شــیرینی پخش می کنند. 
همسایه ها به تماشــا ایســتاده اند و جمعی هم به احوال 
پرســی و تبریــک مشــغول هســتند. از میــان توضیحات 
جمــع فهم مان می شــود که مــادر شــهید از بومــی های 
همین محله است و پسرش سال 63 و در 13 سالگی در 
جزیره مجنون به شهادت رسیده است. این بانو قریب به 
15 ســال در اتاقک 6 متــری که بدون هرگونــه امکانات 
ســکونتی بوده، زندگــی کرده اســت تا بالاخــره روز یک 
شنبه)اول اردیبهشت ماه( و همزمان با روز ولادت منجی 
عالم بشــریت)عج(، جوانان خیر و جهادگر موسسه ایثار 
و شهادت، محله را آب و جارو و کلید خانه تازه سازی را با 
نیت شادی روح شهید به وی تقدیم می کنند.    سال 97 
بود که اعضای موسسه ایثار و شهادت در یکی از گروه های 
خود در شبکه های اجتماعی، با نامه ای از خواهر شهید 
مواجه می شوند و در جریان شرایط بسیار دشوار زندگی 
این مادر قرار می گیرند و از همان روز، آستین همت را بالا 

می زنند و خانه این مادر آباد می شود.

نمی خواستم کسی را به زحمت بیندازم	 
خانه هنوز بوی تازگی دارد، عطر اســپند، حیاط خیس و 
تمیز خانه را پُر کرده اســت. چند جوان جهادگر در حال 
مرتب کردن سیمان کف راه پله هستند. خواهران شهید، 
مادر را همراهی مــی کنند تا در خانه را بــاز  و مهمانان را 
به داخل دعوت کند. اتاق پذیرایی کوچک، اما یکدســت 
ســفید خانه، میزبــان آدم های مهربانی اســت کــه برای 
تبریک و عیــادت این بانوی ایثارگر آمده اند. مادر اشــک 

شوق می ریزد و با کلماتی بریده از جهادگرانی که سقفی 
نو بر سر او نشانده اند، تقدیر می کند و می گوید: من اصلا 
نمی دانم این جوان ها چطور مرا پیدا کردند؟ من سال ها 
بود که در همان اتاق کوچک و محقــر زندگی می کردم و 
هرگز دوست نداشتم کسی از حالم با خبر بشود و خدای 
ناکــرده ایجاد زحمــت بکنم. این جــوان ها مــرا غافلگیر 
کردند. دعا می کنم که پسرم دست شان را در دنیا و آخرت 

بگیرد. جای خالی پسرم را برای من پُر کردند.

خواستیم روح شهید از ما راضی باشد	 
مدیــر موسســه ایثــار و شــهادت در خصــوص اقــدام 
خیرخواهانــه ایــن گــروه جهــادی و جمعــی از خیــران 
شهرمان، می گوید: وقتی از شرایط این مادر عزیز مطلع 
شدیم برای عیادت خدمت شان رسیدیم، اوضاع و احوال 
منزل محقری کــه در آن ســکونت داشــتند، قابل وصف 
نیســت. پیش خودمان خجالت کشیدیم. آن منزل حتی 

دست شویی و حمام هم نداشت.
حبیب کرمانشاهی ادامه می دهد:  ما  از هفته اول اسفند 
کار را شروع کردیم و به لطف خدا توانستیم در روز ولادت 
امام زمان)عج( ایــن خانه را تقدیم مــادر عزیزمان کنیم، 

بلکه روح فرزند شهیدشان از ما راضی و شاد باشد.
مدیر اجــرا و نظــارت بر ســاخت خانــه جدید نیــز پس از 
برگزاری این مراســم در گفت و گو با خبرنــگار ما توضیح 
می دهد: جمع هزینه های ســاخت این منزل حدود 51 
میلیون تومان شد که بخشــی از آن به صورت کمک های 
نقدی و بخش دیگــر از طریق نــذر کالاهایــی مانند آهن 
آلات، سیمان و آجر تامین شد. بچه های جهادی هم پای 

کار بودند و در ساخت این منزل ما را یاری کردند.
علیرضا دهقانیان همچنین از همراهی شهرداری و بنیاد 
شــهید در تســهیل روند انجام این کار خیر و همکاری آن 
ها برای دریافت مجوزهای لازم تشــکر می کنــد و یادآور 
می شــود: این جوانان جهــادی و این مردم خیــر خود را 
مدیون خون شــهیدان مــی دانند و می کوشــند که رهرو 

این مسیر باشند.

                          یادداشت         

زهرا نقوی

عضو هیئت مدیره انجمن زنان کارآفرین

لزوم تدوین سیاست های کلان 
کارآفرینی برای حمایت از 

کارآفرینی زنان
در جامعه امروز، زنان نقش مهم و در حال گسترشــی در 
زمینه کسب و کار  دارند و یکی از مهم ترین معیارها برای 
سنجش درجه  توسعه یافتگی یک کشــور، میزان اعتبار و 
مشارکتی اســت که زنان در امور مختلف آن دارند. نقش 
زنان در توسعه، به طور مستقیم به هدف توسعه  اجتماعی 
و اقتصادی بستگی دارد و از این رو در تحول همه جوامع 
انســانی، عاملی بنیادی محســوب می شــود. اما در این 
میان، حضور زنان در عرصه های اقتصادی و کارآفرینی، 
می تواند به توسعه اقتصادی و ارتقای بنیه رفاهی خانواده 
بینجامد. به همین اســتناد اســت که کارشناسان تاکید 
می کنند موفقیت زنان کارآفرین در جوامع نه  تنها سبب 
ســودهای اقتصادی می شــود، بلکه منافــع اجتماعی و 
فرهنگی را نیــز در بر می گیــرد. در شــرایط فعلی فراهم 
ساختن بستری برای افزایش ضریب مشارکت اقتصادی 
زنان به عنوان نیمی از جمعیت کشــور، به توسعه منابع و 
ظرفیت های ملی کمک شایانی می کند.آمارها حاکی از 
آن است که نرخ بیکاری زنان تحصیل کرده در سال های 
اخیر، مرتب در حال افزایش بوده است. به رغم آن که بیش 
از 50 درصد ظرفیت دانشگاه ها را زنان به خود اختصاص 
داده اند اما متاســفانه نبود تناســب میان بازار کار و نظام 
آموزشی از یک سو و کمبود شــغل و مهیا نبودن امکانات 
لازم برای پرورش ایده های خلاق از سوی دیگر، زمینه را 
برای استفاده مناسب از این ظرفیت عظیم فراهم نساخته 
است. از این رو تشــویق و اشاعه فرهنگ کارآفرینی ساز و 
کاری اســت که می تواند ظرفیت های جدیــدی را پیش 

روی زنان تحصیل کرده دانشگاهی قرار دهد.
به طور کلی موانع پیــش روی کارآفرینی زنان را می توان 
به عوامــل فرهنگــی_ اجتماعــی )خانواده، نظــام تعلیم 
و تربیت، باورهای نادرســت ســنتی، مناســبات حاکم بر 
شــرکت ها(، موانع مالی، موانــع قانونــی و موانع فردی 
تقســیم کرد. با این حال به صراحت می توان اذعان کرد 
که اغلــب چالش هــای زنــان کارآفرین در کشــورمان در 
مســائل فرهنگی، باورها و ذهنیت جامعه ریشه دارد که 
باید مــورد توجه مســئولان قرار گیرد. همچنین بخشــی 
از موانــع کارآفرینــی این قشــر در نبود ظرفیت ســازی و 
توانمندسازی آنان نهفته اســت. از این رو تقویت مهارت 
های خلاقیت، نوآوری، رهبری، یادگیری، ریسک پذیری، 
خودباوری، تصمیم گیری، آموزش کار گروهی، مدیریت 
زمــان، مدیریت ریســک، شــیوه بازاریابی، تامیــن منابع 
مالــی و استانداردســازی از دیگر مباحثی اســت که می 
تواند به حل معضل کمک کند. بنابراین دسترســی برابر 
به آموزش برای همه و به ویژه دختــران و زنان، از اولویت 
زیربنایی برخوردار است. با توجه به تفاسیر فوق، در روند 
توسعه نمی توان به آموزش بی توجه بود و نیمی از جمعیت 
جامعه یعنی زنان را نادیده گرفت؛ بی توجهی به این نیمه 
سبب رشد ناموزون جامعه می شود که خود چالش های 

متعددی را در پی خواهد داشت.
 نکته قابل توجه دیگر آن است که وزارتخانه ها و نهادهای 
دولتی مربوط نیز حمایت های محدودی از خود اشتغالی 
و کارآفرینــی زنــان دارنــد و گاه بــه صورت مقطعــی و در 
جریان ها یا مناسبت های خاص، تنها به جمع آوری بانک 
اطلاعاتــی اکتفا مــی کننــد و خروجی ملموســی به نفع 
این بخش ایجاد نمی کنند. علاوه بــر این، رفع یا کاهش 
تبعیض های جنســیتی و پذیرش هر چه بیشــتر زنان در 
صحنه اقتصادی و اجتماعی، ایجاد تسهیلات لازم برای 
دسترسی زنان به امکانات، کســب دانش و مهارت های 
مــدرن فنــی و مدیریتــی، معرفــی الگوهای موفــق زنان 
در اجتماع، بالا بردن ســطح دسترســی زنان بــه منابع، 
شناسایی فرصت های شــغلی و انجام حمایت ها در این 
زمینــه و کاهــش بوروکراســی هــای اداری و... ضروری 
اســت. طرح و اصلاح قوانین به منظور برخورداری برابر 
زنان و مردان از امکانات، سرمایه گذاری در برنامه ریزی 
برای توانمندسازی زنان، دســتیابی به صلاحیت علمی 
و عملی و ایجاد قــدرت رهبری میان زنــان و معرفی زنان 
نمونه به منظور ایجاد انگیزه و رقابت ســالم میان آن ها و 
به وجود آمدن نگرش مثبت درباره حضور زنان در عرصه 
فعالیت های اقتصادی از دیگر راهکارهایی است که باید 

مورد توجه مسئولان ذی ربط قرار گیرد.
همچنین انتظار می رود دستگاه ها وسازمان های ذی ربط 
با پرهیز از هر گونه موازی کاری، بســتر تعامل و همکاری 
را فراهم کنند. به طور مثــال؛ مرکز پژوهش های مجلس 
شورای اسلامی نیز می تواند از طریق داده ها و اطلاعات 
حاصل شده، نقاط قوت و ضعف را شناسایی کند و دستگاه 
های اجرایی نیز برای رفع نقاط ضعف بکوشند. همچنین 
مجلس شورای اسلامی می تواند طرحی مبنی بر معافیت 
مالیاتی بانــوان کارآفرین که به تازگی مجموعــه ای را راه 
اندازی کرده اند، ارائه کند. به رسمیت شناختن سازمان 
های مردم نهاد در کنار دستگاه های دولتی نیز می تواند به 
کارآفرینی زنان کمک برجسته ای کند. رسانه های جمعی 
نیز می توانند با افزایش روحیه اعتماد به نفس و خودباوری 
در میان زنان و کاهش فرهنگ مردسالارانه حرکت جامعه 
را برای موفقیت در نهضــت کارآفرینی تســریع کنند. در 
مجموع باید گفت که افزایش چشــمگیر بیکاری در میان 
گروه های تحصیل کرده، به ویژه زنان، زنگ خطری برای 
مقامات کشوری به شمار می آید و ضروری است که برای 
حل این مشکل برنامه ریزی دقیق صورت بگیرد. از این رو 
دولت باید سیاست های کلان و برنامه های علمی خود را 
برای بســط روحیه و رفتار کارآفرینانه، آموزش و مشاوره، 
ایجاد فضای مطلوب کسب و کار برای فعالیت کارآفرینان 
زن در عرصه های مختلف اقتصادی و اجتماعی پیش بینی 
کند، همچنین دستگاه های اجرایی نیز باید به تاکیدات 
برنامه ششم توسعه کشــور در حوزه کارآفرینی زنان که بر 

زمین مانده، جامه عمل بپوشانند. 

خط خطی

راضیه آزادوار

گفت و گو با هومن برق نورد که این روزها با فیلم »زندانی ها« بر پرده سینماست

افول یک بازیگر، یعنی فرو افتادن در نقش های تکراری

حکمت روز

امام علی )ع( 

با نفس هایتان در ترک عادت ها بســتیزید تا بر آن ها چیره آیید، با هوس هایتان مبــارزه کنید تا مهار آن ها را 
در اختیار بگیرید.
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مناجات

علامه حسن زاده آملی

الهی، توانگران به آزاد کردن بندگان رستگارند، این تهی دست را به بنده کردن آزادان سرافراز فرما!
الهی، دردمند دل آگاهت پنهانی و دزدکی می گرید تا نامَحرمان به حرم خانۀ ســرّش دست نیابند و آشکارا 

لبخند دارد تا نا بخردان دیوانه اش نخوانند.
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 روزنامه خراسان رضوی: 
رتبه یک نشریات استانی

هومن برق نورد از آن بازیگرانی اســت که 
نمک طنازی هایش در نقش های کمدی، 
بــه دل مخاطب می نشــیند و تقریبا در هر 
نقشــی، یک بازی خوب و بی نقــص ارائه 
می کند. او این روزها با فیلم »زندانی ها« 
بر پــرده سینماســت و در بیــش از دو دهه 
فعالیتش، کارنامه پُر و پیمانی از خود باقی 
گذاشته اســت.به مثابه اغلب همکارانش 
آثــار  منتقــد ســطحی شــدن محتــوای 
تلویزیونی و ســینمایی ا ست و به صراحت 
می گویــد: متاســفانه برخــی مواقع متن 
فیلم نامه ها آن قدر ضعیف اســت که نمی 
دانید بــا آن چه به شــما داده اند چــه باید 
بکنید؟ همه آن هایی که این هنر را دوست 
دارند، دغدغه این بــی محتوایی را دارند.

اما با این حال، او بــه اتفاقات خوب در این 
عرصه امیدوار اســت و ســعی مــی کند با 
وسواس بیشتری به نقش ها »بله« بگوید.

آن چه در ادامه می خوانید، حاصل گفت 
وگوی کوتاهی اســت با این بازیگر سینما 

و تلویزیون:


